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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 028/15-17 den 16.12.2016 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 028 15-17 Dato til DiU: 15.12.2016 

Kampdato: 20.11.2016 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Usportslig oppførsel 

Kampnr: 64060012004 

Kampmotstandere: Sotra 2 – Askøy Helsesportlag 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Region Vest mottok informasjon knyttet til kampen, og startet på egne vegne en undersøkelse 

knyttet til lagleder XXs oppførsel under kampen.  Til dels unge dommere, født 1999, men de 

har ikke benyttet seg av alle sine tilgjengelige virkemidler under kamp, ei heller har de sendt 

rapport på kampen i etterkant.  

 

I følge rapporten dommerne har sendt, sammenholdt med tidtaker Holviks rapport, var det 

tydeligvis et høyt frustrasjonsnivå knyttet til dømmingen fra lagleder XX under hele kampen.  

Hun oppførte seg i tillegg svært dårlig overfor sekretariatet. 

 

Lagleder XX skriver i sitt svar at dommerne ikke kunne reglene, og at de ikke var voksne nok 

til å dømme denne kampen.  Hennes subjektive betraktninger knyttet til dommernes 

vurderinger har ingen relevans knyttet til normal oppførsel. 

 

I sitt andre tilsvar til Region Vest den 5. desember 2016 tar XX selvkritikk på sin oppførsel, og 

skal jobbe med seg selv for å unngå slike situasjoner på nytt. 

 

Ved behandlingen forelå 

Innmelding fra NHF Region Vest 

1. Kamprapport m/påskrift på bakside 

2. Diverse rapporter fra dommerne 

3. Uttalelse fra tidtaker  

4. Uttalelse fra lagleder XX 

5.  Tilleggsuttalelse fra lagleder XX 

 

  



Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget (DiU) har vurdert alle innkomne opplysninger i saken.  DiU finner det 

hevet over enhver tvil at laglederen på Askøy gikk langt over grensen på hva som er 

akseptabel adferd mot dommere.  Når unge dommere i tillegg gir bestrafning for å bedre sine 

arbeidsvilkår, og kun blir møtt av hånlige bemerkninger, er dette ekstra krenkende.  Det er 

også nærliggende å tro at slik adferd fra lagleder, også vil egge opp stemningen fra de andre 

aktørene i HU-håndball.  DiU finner det ikke formildende at saken har drøyd ut i tid før den 

ble sendt inn. 

 

DiU minner om håndballens kjerneverdier RESPEKT og FAIR PLAY noe vi ikke kan se er 

forenelig med denne adferden. 

 

Kjennelse 

1. Lagleder XX, Askøy Helsesportlag, ilegges karantene fra all håndball, inntil det laget hun er 

lagleder for har spilt 1 - en – kamper, dog ikke lenger enn 14 dager. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHFs Protest- og 

Disiplinærreglement § 16.  Komplett anke med alle dokumentene må være NHF i hende senest 

innen 14 – fjorten – dager fra forkynnelsesdato, ref. bestemmelser om anker § 3(4).  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr på kr 1.500,- skal følge anken.  I henhold til Bestemmelser om 

anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i 

håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av 

den som anker.  Dommen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 16.12.2016 

Ankefrist: 30.12.2016 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 16.12.2016 

E-post: Rapportert lagleder, hennes klubb, kampens motstander og region, samt 

internt i NHF 

  


